АДМИНИСТРАЦИЯ РАБОЧЕГО ПОСЕЛКА ДОРОГИНО
ЧЕРЕПАНОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 29.10.2020 г. № 246

[bookmark: _GoBack]Об утверждении перечня муниципального имущества администрации рабочего поселка Дорогино Черепановского района Новосибирской области, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства)

        В соответствии со статьей 18 Федерального закона от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», постановлением администрации рабочего поселка Дорогино Черепановского района  Новосибирской области от  28.10. 2016  №  181 «О Порядке  формирования, ведения и обязательного опубликования перечня муниципального имущества муниципального образования рабочего поселка Дорогино Черепановского района Новосибирской области, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов  малого и среднего предпринимательства),
ПОСТАНОВЛЯЮ:
          1. Отменить Постановление № 137 от 15.08.2019 г. «Об утверждении перечня муниципального имущества муниципального образования рабочего поселка Дорогино Черепановского района Новосибирской области, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства)»
2. Утвердить прилагаемый перечень муниципального имущества муниципального образования рабочего поселка Дорогино Черепановского района Новосибирской области, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства) (далее – Перечень).
         3. Опубликовать Перечень в газете «Дорогинский вестник» и разместить на официальном сайте администрации рабочего поселка Дорогино Черепановского района Новосибирской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет в течение 10 рабочих дней со дня его утверждения.
        4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой

И. о. Главы рабочего поселка Дорогино                                         В. С. Ванюков

	                                        УТВЕРЖДЕН
                                        постановлением администрации
                             р. п. Дорогино Черепановского района                                                                                            Новосибирской области                                                                                                 от 29.10.2020 г. № 246

ПЕРЕЧЕНЬ
муниципального имущества муниципального образования рабочего поселка Дорогино Черепановского района Новосибирской области, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства)

	№ п/п
	Наименование имущества и его характеристики
	Адрес (местонахождение, местонахождение имущества)
	Общая площадь
(кв. м.)
	Кадастровый или условный номер
	Вид имущества (движимое, не движимое)

	1.
	Нежилое помещение
	Новосибирская область, Черепановский район, р. п. Дорогино, ул. Светлая, дом 18, пом. 47
	27,4 кв. м.
	54:28:020501:237
	Не движимое имущество